

ADMIRAL DS 1 APS

Skovvejen 11, 8000 Aarhus C

Årsrapport for perioden
1. juli 2015 – 30. juni 2016

CVR-nr.: 35 05 63 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Selskabets
ordinære generalforsamling den 18. november 2016

Dirigent:

Charlotte Brand

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

SELSKABET

Admiral DS 1 ApS
Skovvejen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 35 05 63 00

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

DIREKTION

Poul Steffensen

REVISOR

Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

MODERVIRKSOMHED

Admiral Capital Denmark A/S, Aarhus

DATTERVIRKSOMHED

Beringshave ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er køb, salg og administration af fast ejendom samt udvikling af ejendomsprojekter og andre hermed beslægtede aktiviteter. Selskabets nuværende ejendomsportefølje består hovedsageligt af beboelses- og erhvervsjendomme med beliggenheder i mellemstore byer i Danmark. Ejendommenes drift har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi på baggrund af en "Discounted Cash Flow"-model (DCF-model). Modellen tager udgangspunkt i ejendommenes fremtidige pengestrømme, der tilbagediskonteres med en fastlagt diskonteringsfaktor, hvor der er korrigeret for den enkelte ejendoms risiko. Den anvendte diskonteringsfaktor er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn, hvormed dagsværdien kan afvige fra ejendommenes faktiske værdi. Der henvises til note 5 for yderligere omtale heraf.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK 14.531 mod TDKK 18.595 sidste år. Årets resultat efter skat udgør TDKK 5.779 mod TDKK -1.649 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med TDKK 11.485 fra TDKK 2.933 til TDKK 14.418.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	14.531.534	18.595.396
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	288.150	-12.861.309
Dagsværdiregulering af gæld i investeringsejendomme	1.333.815	-409.535
1 Personaleomkostninger	-1.357.625	-168.561
Driftsresultat	14.795.874	5.155.991
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	823.196	925.946
2 Andre finansielle indtægter	1.854	10.621
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.258.570	-9.814.880
Resultat før skat	7.362.354	-3.722.322
4 Skat af årets resultat	-1.583.437	2.073.060
Årets resultat	5.778.917	-1.649.262
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.778.917	-1.649.262
Disponeret i alt	5.778.917	-1.649.262

Aktiver pr. 30. juni

Note	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
Anlægsaktiver		
5	Investeringsejendomme	681.771.031 676.853.909
	Materielle anlægsaktiver i alt	681.771.031 676.853.909
6	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	385.670 385.670
	Finansielle anlægsaktiver i alt	385.670 385.670
	Anlægsaktiver i alt	682.156.701 677.239.579
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra udlejning	394.150 572.413
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.662.845 25.587.078
	Tilgodehavende selskabskat	1.203 0
	Andre tilgodehavender	384.467 705.011
	Periodeafgrænsningsposter	259.647 287.535
	Tilgodehavender i alt	20.702.312 27.152.037
	Likvide beholdninger	14.418.287 2.933.115
	Omsætningsaktiver i alt	35.120.599 30.085.152
	Aktiver i alt	717.277.300 707.324.731

Passiver pr. 30. juni

Note	2015/16	2014/15	
	DKK	DKK	
Egenkapital			
7	Selskabskapital	45.000.000	45.000.000
8	Overført resultat	25.481.086	19.702.169
	Egenkapital i alt	70.481.086	64.702.169
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelse til udskudt skat	6.128.066	4.543.426
	Hensatte forpligtelser i alt	6.128.066	4.543.426
Langfristede forpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	570.911.180	572.613.391
10	Gæld til pengeinstitutter	40.394.062	44.799.504
	Deposita og forudbetalt leje	13.841.234	13.240.739
	Langfristede forpligtelser i alt	625.146.476	630.653.634
Kortfristede forpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	381.189	367.328
10	Gæld til pengeinstitutter	4.405.527	4.186.019
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.267.662	0
	Leverandører	777.456	599.812
	Anden gæld	2.622.956	1.290.614
	Periodeafgrænsningsposter	66.882	171.640
	Skyldig selskabsskat	0	810.089
	Kortfristede forpligtelser i alt	15.521.672	7.425.502
	Gældsforpligtelser i alt	640.668.148	638.079.136
	Passiver i alt	717.277.300	707.324.731

Noter uden henvisning:

- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualforpligtelser
- 13 Oplysninger om ejerskab

Noter

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.323.979	164.820
Andre omkostninger til social sikring	1.167	1.350
Personalemkostninger i øvrigt	32.479	2.391
Personalemkostninger	1.357.625	168.561
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, pengeinstitutter	0	8.459
Renteindtægter fra tilgodehavender fra udlejning	1.854	1.136
Andre finansielle indtægter	0	1.026
Andre finansielle indtægter	1.854	10.621
3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renter af realkreditlån	5.839.253	7.230.714
Renteomkostninger, pengeinstitutter	2.355.539	2.524.011
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	62.561	60.155
Andre finansielle omkostninger	1.217	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.258.570	9.814.880
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	1.583.437	-874.746
Regulering af tidligere års skat	0	-888.535
Effekt af ændret selskabsskatteprocent	0	-309.779
Skat af årets resultat	1.583.437	-2.073.060

I 2014/15 er der indtægtsført skyldig selskabsskat fra tidligere år. Den skyldige selskabsskat på TDKK 889 var tidligere hensat til den tidligere sambeskatningskreds. Selskabets ledelse er blevet bekendt med at den skyldige selskabsskat ikke bliver indkrævet, hvormed den skyldige selskabsskat er indregnet i regnskabet for 2014/15.

Noter

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
5 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	673.674.221	673.556.791
Tilgang i årets løb	4.628.972	117.430
Kostpris 30. juni	678.303.193	673.674.221
Regulering til dagsværdi 1. juli	3.179.688	16.040.997
Årets regulering til dagsværdi	288.150	-12.861.309
Regulering til dagsværdi 30. juni	3.467.838	3.179.688
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	681.771.031	676.853.909

Selskabets investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, optaget til dagsværdi ved anvendelse af en "Discounted Cash Flow"-model (DCF-model), med en diskonteringsfaktor på 6,76%.

En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,25 procentpoint vil reducere ejendommenes værdi med DKK 38,6 mio., mens et fald i diskonteringsfaktoren med 0,25 procentpoint vil forhøje ejendommenes værdi med DKK 44,1 mio. Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelse af værdierne.

Ejendomsporteføljen består hovedsageligt af beboelses- og erhvervsejendomme med beliggenheder i mellemstore byer i Danmark.

6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli	385.670	385.670
Kostpris 30. juni	385.670	385.670
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	385.670	385.670

Hovedtal for den tilknyttede virksomhed ifølge den seneste godkendte årsrapport:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Admiral DS 1 ApS
Beringshave ApS	100%	65.264.769	20.391.168	385.670

Noter

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
7 Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli	45.000.000	45.000.000
Selskabskapital 30. juni	45.000.000	45.000.000

8 Overført resultat

Overført resultat 1. juli	19.702.169	21.351.431
Årets overførte resultat	5.778.917	-1.649.262
Overført resultat 30. juni	25.481.086	19.702.169

9 Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter er indregnet således i balancen:

Langfristede gældsforpligtelser	570.911.180	572.613.391
Kortfristede gældsforpligtelser	381.189	367.328
Gæld til realkreditinstitutter i alt	571.292.369	572.980.719
Andel af gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	487.743.346	521.909.935

10 Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter er indregnet således i balancen:

Langfristede gældsforpligtelser	40.394.062	44.799.504
Kortfristede gældsforpligtelser	4.405.527	4.186.019
Gæld til pengeinstitutter i alt	44.799.589	48.985.523
Andel af gæld til pengeinstitutter, der forfalder efter 5 år	20.426.780	25.797.188

Noter

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 571.292 (2014/15: TDKK 572.981), er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 681.771 (30. juni 2015: TDKK 676.854).

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, TDKK 44.800 (2014/15: TDKK 48.986), er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 681.771 (30. juni 2015: TDKK 676.854)

Til sikkerhed for datterselskabet Beringshave ApS' engagement med Danske Bank har selskabet afgivet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør TDKK 681.771 (30. juni 2015: TDKK 676.854).

12 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Admiral Capital A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Fællesregistrering

Selskabet indgår i en fællesregistrering vedrørende moms med koncernens øvrige selskaber, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for moms med de øvrige selskaber, der indgår i fællesregistreringen.

13 Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Admiral DS 1 ApS er ejet af Admiral Capital Denmark A/S, CVR-nr. 34205981.

Admiral DS 1 ApS indgår i koncernregnskabet for Admiral Capital A/S, CVR-nr. 29246491.